Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2019 года                                                                                            № 11/7
Об изменении целевого назначения нежилого помещения, расположенного в жилом доме по адресу: Вишняковский переулок, дом 27 с «обувное ателье» на «склад»
В соответствие с пп. «В» п.20 частью 1 ст.8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы – Н.Н.Романовой от 30.05.2019 №ЗМ-16-4292/9,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения Региональной общественной организации содействия развитию искусства танца «Благотворительный центр «ПА»» расположенного в жилом доме по адресу: Вишняковский переулок, дом 27 общей площадью 167,3 кв. метра с использования «обувное ателье» на «склад».
2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы, в префектуру ЦАО города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                            Н.П. Матвеев